
Poutní slavnost na Svaté Hoře
Hlavní pouť České církevní provincie se o uplynulém víkendu  

uskutečnila na Svaté  Hoře u Příbrami.

Velké plány ve Slavkovicích
Celý minulý víkend se ve Slavkovicích konal Národní kongres 

o Božím milosrdenství. Bratři pallotini zde také prozradili, že se chystají 
vybudovat pro Centrum Božího milosrdenství potřebné zázemí.

Mistr paradoxu na seznamu svatých?
Už za několik týdnů může být zahájena římská fáze beatifikační kauzy 
Gilberta Keithe Chestertona – anglického novináře, spisovatele 

a radostného obhájce katolické víry.

Téma: Primice a svěcení novokněží
Předposlední a poslední červnovou sobotu budou svěceni noví kněží. 

Přinášíme tradiční tablo s časy a daty primic. Vypravili jsme se také na reportáž 
do Svitav, kde vrcholí přípravy na primiční slavnost.

Hurá na tábor!
Skauti, vodáci, centra mládeže  a salesiáni… Už za pár týdnů  je čeká čas letních 

táborů. Někteří rodičové ještě teď pátrají v nabídce na poslední chvíli. 
Jiní při pohledu na své nesmělé dítě  váhají, zda udělali dobře... 

___________________________

Příště: JAZYK, KTERÝM SE MODLÍME
Blíží se čas volna, prázdnin a putování, kdy budeme k Bohu hovořit 

odjinud a možná i trošku jinak. Jak s ním vlastně hovoříme? 

VESMÍRNÝ ÚBOR věnovali papeži Františkovi astronauti z Mezinárodní 

vesmírné stanice (ISS). Uniformu pro člena posádky s vatikánskou vlajkou, 

logem NASA a výšivkou „Jorge Bergoglio“ dostal během osobní audience od 

italského astronauta Paola Nespoliho.                                                 Snímek ČTK


